A POWER

A17000EAX

FrEHEPATOP
BEH3MHOBbLIN

APT. 20127

Cnucok 3anyacrten

B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru



APOWER

FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

B3 PbiB-CXeéMa ABUIaTesA

_||||||||||
|

h 15 17 19

| ﬂ

_

L _

a 5% 5

V1:21229



FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

APODWER

Cnucok 3anyacren agBurartens

Ne |Kog petanu Onucanne Kon Ne |Kop metanm Onucanne Kon
1 130101-00701-00 |Bont M8x1,25x50 (8.8) 11 63 |33014-00664-00 Kpbiwka canya 1
2 |30101-00342-00 |bont M6x1x16 (8.8) 22 64 |33104-00016-00 | KpowwreitH 1
3 70009-00685-00 |MacnsHblit hnbTp kapTepa 1 65 |20008-00047-00 |latyH B chope 2
4 |33001-00076-00 |Brynka 2 66 |34006-00089-00 |MopuwHesoit naney 2
5 130141-00168-00 |MopwmnHuk ckonbxenus 43x48x59 1 67 |34004-00100-00 MopueHsb 2
6 |33247-00022-00 |[latumk ypoBHs Macna 1 68 |30150-00023-00 |CronopHoe KoMbLIO NOPLIHEBOTO NanbLa 4
7 133129-00307-00 |Kpbiwka kapTepa 1 69 |20084-00127-00 |KomnnekT nopluHeBbIX konel| 2
§ 34006-00079-00 |LLirudor 8x6,4x10 2 70 |20023-00071-00 Tonoska 6rnoka nesoro UunMHApa 1
9 20100-00403-00 |llecrepHs macnaHoro Hacoca 1 71 |34006-00091-00 | Ocb kopombicna 4
10 |70003-00967-00 |CranbHoit Wwapmk 1 72 |34013-00113-00  KnanaH BnyckHoit 2
11 34024-00004-00 | MpwmmHan nnacTuHa 3 73 |34013-00112-00  KnanaH BbinyckHo# 2
12 340150002200 |MpyxuHa 1 74 |34016-00009-00 | Cyxapb knanaHa 8
13 |20026-00060-00  |MacnsaHHbIA uyyn 1 75 (30101-00681-00  |Bont M10x1,25x65 (10.9) 12
14 1301520022200 |YnnoTHuTensHoe konbLo 3,5x41,5 1 76 |34019-00042-00 | Kopombicno BnyckHoro kanata 2
15 301520022100 |YnnoTHUTENLHOE KOMbLO 1 77 |34019-00043-00 Kopombicnio BbIMyCKHOTO Knanata 2
16 331410007200 |Kpwiwka macnoxacoca 1 78 |33048-00370-00 |Mpoknagka KpbilLKkK ronoBkm Brioka 2
17 |33048-00368-00 |Mpoknaaka KpLIlKK KapTepa 1 79 |20021-00048-00  Kpbiika ronosk4 NeBoro LMnUHgpa 1
18 |34006-00006-00 |LLtuchr 10x8,5x12 2 80 |20025-00188-00 |Bosaywhbiit dunbTp B chope 1
19 [33317-0004300 |[uctaHumoHHaq BTyNKa pacnpengana 1 81 |34021-00206-00 |[lechnexTop-nnacTuxa Nesoro ULMNMHApa 1
20 |20012-00049-00 |Pacnpeagan B chope 1 82 |20115-00086-00 | TemnepatypHbiit MoLynb 1
21 |33317-00042-00 |[ucTaHuMoHHas BTYMKa KoneHBana 1 83 |30110-00028-00 |LUnunbka kpennexus MB8/MBx48 5 (rmywwureny 4
22 |20011-0023300 Konexsan 1 84 |34024-00007-00 |Knunca 1
23 |34023-0024900 |Macnonposog 10x17x290 1 85 [31018-00029-00 |[atumk TemMnepatyphl 1
24 1340370007900 |MacnaHblit huAbTp C YaLLKO 1 86 [34028-00034-00 | Tpybka canyHa 1
25 340240007500 | XomyT B16 ) 87 [30136-00147-00 |lUaitba nnockan 8,5x17x1,5 4
26 |34023-00250-00 |Macnonposog 10x17x120 1 88 [30139-00037-00 |llaiiba npysuHHas 8,5 8
27 (30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 20 90 (34006-00007-00  |Uucht 10,4x12x20 4
28 [31022-00133-00 |Papuarop macnsHbiii 1 91 |34020-00035-00 |llivaHra Tonkatens 4
29 [34021-00209-00 |HwxHmit npasbii gednextop 1 92 |34007-00001-00 |CanbHuk BRyCKHOTO KNanaqa 2
30 120100-00505-00 |TonnueHkIi Hacoc 1 93 |33048-00369-00 |Mpoknapka ronoskw brioka 2
31 130101-00664-00 |bonT M14x1,5x20 (8.8) 2 94 |20023-00072-00 l'onoeka brioka npaBoro UMNMHAPa 1
32 130136-00083-00 |llaiba nnockas 14x22x2 2 96 |34028-00029-00 | BnycxkHoii konnekTop 1
33 133246-00027-00  |MacnaHbli curHanuaatop 1 97 |34012-00034-00 MNnuTa kapbropatopa 1
34 134011-00494-00 |bnok-kapTep mBuratens 1 98 |33048-00372-00 MNpoxnapka kapbiopatopa 2
35 120149-00173-00 |Snextpocraptep 1 99 |20024-00505-00 Kapbiopatop B chbope 1
36 |30141-00167-00  |MoawmnHuk ckonbxenua 43x48x32,5 1 100 |33048-00373-00 | Mpoknagka Bo3ayLHoro hunbTpa 1
37 120050-00089-00 |Crarop 1 101 |20021-00049-00 |Kphiwka ronoBku NPaBoro UMMMHAPa 1
38 130101-00547-00 |bont Mbx1x25 (8.8) 7 102 |34021-00370-00 | [JedbnekTop-nnacTuHa NpaBoro LWNUHApa 1
39 133099-00184-00 |MaxoBmk 1 103 |34016-00005-00 |Tapenka knanaxa 4
40 |30136-00385-00 |Llai6a nnockan 14,5x45xb 1 104 |34016-00008-00 |Cepno npysmHbI BRINYCKHOIO KNanaHa 2
41 1301010084200 |Bont M14x1,5x40 (10.9) 1 105 |33048-00371-00 |YynnotHutensHoe konbuo 8,5x11,5x2 2
42 |33155-0014600 |Kpbinbuatka maxoBuka 1 106 |20027-00006-00 |Ceeya 3awuranus FETC 2
43 |30101-00356-00 |BonT M8x1,25x16 (8.8) 7 107 |20196-02686-00 |MpoBoa uepHwiii 0,5x660 1
44 {30110-00097-00  |LLnunbka M6/M6x92 (8.8) 2 108 {34024-00024-00 |XomyT B9,5 5
45 |34021-00204-00 |MepenHuit koxyx ABUraTens 1 109 |20026-00019-00 |MacnsHas npobka M20x2,5 1
46 |34021-0020500 |MepenHsa pewieTka gBUraTens 1 110 |34023-00253-00 | Tonnueras Tpybka 7x11+5x10 x210 1
47 |30134-00012-00 | Konnaukosas ravika M6x1 4 111 |34023-00251-00  |TonnmeHas Tpybka 7x11 x210 1
48 |30101-00588-00 |bont M6x1x18 (8.8) 4 112 |34037-00096-00 | ®unbTp canyHa 1
49 [30110-00091-00 |lLmunbka M6/M6x144 (8 8) 2 113 |33015-00199-00 |3awuTHan Tpybka 15x13x140 2
50 |34021-00362-00 |Kpiuika nepeniHero koxyxa 1 114 |34023-00254-00 | TonnmeHas Tpybka 7x11+4x8 x100 1
51 130101-00070-00 |bont Mbx1x12 (8.8) 6 119 34008-00006-00 | Tonkatens knanaa 4
52 134021-00208-00  |HwskHuin nesuii aedonextop 1 120 |34015-00093-00 |MpymHa knanaxa 4
53 133048-00374-00 |Mpoknaaxa rmywmTensa 2 121 |34007-00086-00 |CanbHuk koneHsana 1
54 120202-01054-00  |Inywwmrens 1 122 |30110-00053-00  |lLinunbka M6/M6x98 (kapbiopatop) 4
55 120028-00151-00 |Moaynb 3amuraHua Nesoro UNNMHOPA 1 123 |33048-00442-00 |Mpoknagka BRycKHOTO KoNnekTopa 2
56 |31042-00085-00 |3apsnHas kaTywka 1 125 34024-00002-00 | XomyT B8 1
57 130101-00414-00 |bonT M6x1x35 (8.8) 4 126 |34007-00077-00 |CanbHuk koneHsana 1
58 130101-00702-00 |bont M8x1,25x30 (10.9) 2 129 |30110-00096-00  |llInunbka kopomeicna 4
59 120028-00152-00 |Moaynb 3axuraHua NpaBoro UANUHApa 1 130 |30121-00074-00 |laiika kopombicna 4
60 |33202-00003-00 |KnanaH-nnactiHa kapTepa 1 131 |33004-00481-00  |KpoHLwTeliH TonnWBHOTO Hacoca 1
61 130101-00069-00 |bont Mbx1x10 (8.8) 1 132 |30136-00078-00 |lllaitba amomurueBas 10,2x15x2 2
62 |33048-00375-00 |lNpoknajxa KpbiLKK canyHa 1 133 |33141-00022-00  |Bpauatens BuimyckHoro Knanaqa 4

V1:21229




APOWER

FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

B3pbiB-cxema reHepaTtopa
r

{
ST

L]

s

_—Y
2 it
! 4,
n

V1:21229



FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

APODWER

Cnucok 3anyacten reHepaTtopa

Ne |Kog petanu Onucanne Kon Ne |Kop metanm Onucanne Kon
134 33191-00114-00 |Kaptep anbTepHaTopa 1 174 20114-05698-00  |MNepenHsas naHens reHepatopa 1
135 {30101-00492-00  |bont M10x1,25x30 (8 8) 4 175 {30101-00341-00 |bont Mbx1x16 (8.8) 2
136 |20029-08092-00 |AnbTepratop B cbope 1 176 |20044-00114-00 |ABTOMATUYECKMIA PETYNATOP HANPSKEHUS 1
137 |33085-00051-00 |KpoHuwreiH ansTepHaTopa 1 177 20090-01912-00 |Pama 1
138 |20183-00004-00  |LLleTrm 1 178 |60007-00260-00 |Tennousonstop 1
139 130101-00395-00 |bont M6x1x12 (8.8) 9 179 |33014-00366-04 | TennoBoti akpaH ryLKTENS 1
140 |20107-00003-00  |Knemmnuk 1 180 |30101-00395-00 |bonT M6x1x12 (8.8) 12
141 130121-00010-00  |bont M10x1,25x16 (8.8) 4 181 |30128-00010-00 |laiika HeiinoHosast Mbx1 6
142 |30136-00126-00 |lLlaiba nnockas 10,5x20x2 4 182 |30136-00112-00 |lllaiba nnockaa 6,5x18x1,6 6
143 |30139-0004500 |LLlaitba npyxuHHas 10,5 4 183 60008-00019-00 | XomyT nnacTukosbii 3x200MM 7
144 130101-00151-00  |bont M10x1,25x240 (9.8) 4 184 140052-00025-00 | XomyT HeitnoHoBbIA 220Mm 1
145 130136-00086-00 |Lllaitba nnockas 17x30x2,5 1 185 30101-00441-00  |bonT M6x1x25 (8.8) 4
146 {30101-00600-00 |bonT M16x1,5%340 (12.9) 1 186 [30136-00074-00 |lllaiba 6x22x2 4
147 |33624-00001-00  |Brynka AucTaHLMOHHas 4 187 33580-00017-00 |Ock duKcaLmy pyKosiTRW 1
148 |33082-00051-06  |Kpbiwka anktepHatopa 1 188 34015-00031-00 |MpymmHa dukcaTopa pyKosTKM 1
149 20135-00441-00  |MNepenHsn pykosTka 1 189 |20184-00006-00 |Brynka dukcaTopa pyKosiTk1 1
150 |33015-00015-00 |Haknagka nepeaHeit pyKosiTku 1 190 30101-00329-00 |bonT M5x0,8x16 (8.8) 1
151 130125-00002-00 |Taiika M6x1 (8.8) 2 191 |335680-00036-00 |Ock kpennerus pykositku M10x55 2
152 |20217-00096-00  |Mpwsumuas nnactuHa AKB 1 192 33126-00008-00 |3arnywka nepeHei pyKosTKM 2
153 |33580-00026-00 |lLinunbka kpennewus akkymynatopa M6x215 | 2 193 30101-00359-00  |bont M8x1,25x20 (8 8) 8
154 131002-00022-00 | Axxymynstop 12V 45AH 237x128x218 1 194 |120130-00382-04 | Tonnmekbiii bak 60n 1
155 |33275-00037-00 |Peaurosas npoknagka AKb 130x30x2,5 3 195 |40052-00021-00 |Cunbdbon 15,5x380 1
156 |33141-00036-00  |Konnayok knemmbl AKD YepHblit 1 196 |34024-00003-00 |XomyT B12 1
157 120196-00372-00 |Mposop AKB yeptbii 10,5x16x320 1 197 34023-00079-00 | Tonnmeras Tpybka 5,31x10,49 x420 1
158 33141-00037-00  |Konnayok knemmbl AKD KpacHblii 1 198 |34024-00024-00 | XomyT B9 5 1
159 |20196-00371-00 |Mposop AKE kpachbii 10x17 5x850 1 199 20133-00011-00 | TonnuBHbIi kpaH 1
160 |20014-00100-06 |Onopa reHepatopa nepeaHsa 2 200 |33015-00034-00 | PesutHoBas BTynka 2
161 |34030-00081-00 |Hoxxa peauHosan 40x40x20 2

162 {30101-00405-00 |bont Mbx1x20 (8.8) 2

163 |34006-00020-00  |WnnuHT 2x18 2

164 |30136-00086-00 |llarba nnockas 17x30x2,5 4

165 |20134-00026-00  |Koneco 10" 2

166 |34031-00058-00 |Ocb roneca 1

167 {30101-00395-00 |bonT Mbx1x12 (8.8) 8

168 |33014-01484-00 |bokoBas pelueTka pambl 2

169 |30125-0002300 |Tarka M8x1,25 (8.8) 6

170 |34030-00267-00 |AmopTtusatop 6

171 {30125-00026-00  |ravka M10x1,25 (8.8) 6

172 |20115-00086-00 |Monynb ynpaBneHus ckopoCTbIO 1

173 |30101-00395-00  |bonT Mbx1x12 (8.8) 6

V1:21229




APOWER

FrEHEPATOP BEH3UHOBbLIN A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

QHEKTpH‘-IECKaFl CXeéMa reHepartopa

AnbmepHamo s 1 ABTOMATH4ECKAT BbIKNIOYaATEND lNanene eeHepamopa
hu t ' wepHbIt 10 M’ _ _ hv 3
Ny g
7 _ 1P-66A — Cunosse ABTOMATIY, ABTOMATHY. ABTOMATIY.
Oucnneit _| — BbIKNIOYaTENb BulKMlOYaTens .\ BLIKTOYaTens
7 _ (FEER1 ® Namnouxa _ 7 o R\ 1P-32A . H 1P-16A 1P-16A
VHAMKALMN / o o
nuTaHua _|||_ /r ﬂcuadﬂm _uoum.;m PozeTtka
" 7 P _ Gemsiii 10 | wﬂ 230B 32A 230B 16A 230B 16A
unoeas . ; s +
L
obmaTka | o ,_
cTaTtopa
b, Mepekniovatens reHepatopa
L (OO E 16 i pARRp
— | m ~ YSOHO-  KPACHBILY
" opaHxeasild . T B cukul Gensid  YepHBID <
_ CuHuY CLHUT xbmnxth?wqiu ——e £ gos| s = =
_ HEPHBI w wr M M w M
o a @ =
w I menmetd HKENmbit p— M m... 2 & 3 mq..
m
aroBble _ a : g
z_o._.uu_u_ I -_— &
[+ 5 H [=4 .
<_._ﬂ_mm._._m1—__ﬂ HX25036-4Y HX25036-4Y 5555-14R _.Smn..tw.__.‘.w_.. nycK .I |.
BO3AYLWHBIMI M — HX25002-FT (Gewili)  HX25002-PT (Genwili)  5556-FT HENMbil
3acnoHKamu llw —u BKN .II.
— Bolkn | @ &
KPACHbI (e pHBI
o S S — | c wepHo-Gensil
KpacHbIirenmbid apHG- — Pene
nDHT senenbill Geneill ‘“\ Am ///// w m
ﬂ Mepeknoyatens &
g (62 2)) ] 1 3
—_ KpacHBI /Na \\\ — ATS & =
= .ﬁ;ﬂlﬁn S Kpacksll "
3 T = = ® | | roacueidi
x . 3
Namnoyka & 5 = ® 2| veprosenua
MHAUKALUM p—.| = @ 3| Genwii
" r— HEPHBIT .
- Kpackelll HW3KOro YpoBHA . L—Jr = 2 _a HepHBIT
=5 M a H = 3enmeHpil
3eneHbIT = % i n * m
- 3 = pegoxpaduten
L : baoa [ | L
= Ienensit M e 7 22 2 - KpacHbll
Bensii -
= s o g =) I 8 =
cuul | rmu M * :_muxv._tﬁ w wmwmh:mm KaTyLluKa O._.mms._._swm._.oﬂ m% w a
? m
_|\.<J)) | cur | o m 7 g _ \L”_l HanpsokeHua S m 8 m
= BOHBI0 [0 ]
ObwmoTka &2 o bes Kenmill 2 m g HePHbIl
BCNOMOraTenbsHas 4 Z o 7 - = _ PN _ Kpackeild
Q il !ﬂ —E="=1
[ m m A wenmpli
KpaCcHsIl _ o M.. m & I ( %Jﬂﬁ
O—=@ | g i & | oL
+
= Myckoeoe | |
LeTku ) 4 7 W@ * ulll = 4 _ \ pene | = AKB
—=5 JopHe KaTywka KaTywka cunui ~ cTapTepa
Obmotka 1 1 3akuranus _L aaxuraHus
B036yxgeHua = = = = - —
JaTuvk ypoeHs Ceeuva Ceeua TonnusHbIi -
MOTOPHOrO MaCNa 3axwWraHus  SKMraHus Knanau Heuzamenp
kapblopatopa

V1:21229



APOWER

FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

FabGapuTHble pa3Mepbl FreHepaTopa

620

) )

790

842

900

\

o IDC I27O0DOAORRC @GO IaT o o

A > C o C =0 HD (D =
o O Ay SHED C D &0 CID A
[ a— ) - e e =
L1 AN N S | S—  — N ) S—
Lo — O — ¢ — — .. - [ §m—
M D (D e & a0 (I d 1=
® (IO C PP D ea g o T = @

976

V1:21229



APOWER



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

